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MaTykopn onTtnyecknnn MPO/APC-8LC/UPC SM 5 meTpoB
SNR-PC-MPO/APC-8LC/UPC-SM-5m

OnuncaHue

OnNTHYeCKnin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

ABJISETCHA Pa3yMHOW ajibTePHATUBOM Ana kabesibHON MHPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOW MJOTHOCTU, IAe NCMOJIb3YITCS
COTHW W ThICAYN MOPTOB.

MaTukopa

MPO/APC - 8LC/UPC

ncnonb3yeTcs Ana noakyeHms LC-nopToB akTUBHOro obopynoBaHmsa K kacceTaM MPO-LC, a Takxe Ans coeanHeHns C
kabenbHbIMM cbopkamum MPO-MPO 4epes NpoxofHblie afanTepbl.

MaTukopa

MPO/APC - 8LC/UPC

npencTaBnseT U3 ceba kabenb ¢ nycrtoTenon 6ydepHon Tpybkon ¢ 8 BONIOKHaMK agnameTpoM 9/125 MKM 1 BHELUHEN
o6ono4kon n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen). CoefnHeHne aByXx KabenbHbIXx 0607104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO
nepexogHunka «MIDI fan-out» ymeHbLleHHOro pa3Mepa. MNMepexonHuk «MIDI fan-out» Tak)xe UCMNosb3yeTcs B KayecTse
CMJI0BOrO 3JIEMEHTA, 3a KOTOpbI KabenbHasa cbopka huKCnpyeTca BHYTPU MU CHapPYXXN KOMMYTaLWOHHOW NaHenu.

NMpuMmeHeHune:

onepaTtmeHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpegenenuns nogcmctem LOLO n BbicOKoNNoTHbIX CKC;
KoMMyTauuns npunoxeHuin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;

NoAKJoYeHne akTUBHOro obopynosaHns no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;

nepexon oT MHOIMOBOJIOKOHHbIX MPO K cCTaHOapTHLIM ONTUYECKUM pa3bemMam;

rnoafep)xKa nepenayn Ha ocHoBe napasnsenbHon onTukn 40/100 FéunT/c;

CO3[aHune CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO MrMBOKO peKoHpurypaLumu.

OcobeHHOCTH:

Mo3BOJISIOT ObICTPO NPOBECTU MOHTaX B TEX CJIyYasnXx, KOrha Ha 04HOM KOHLLe CerMeHTa A0JIXKHbI MCMO/1b30BaTbCS
oTAeNbHble coeanHeHunst LC — Hanpumep, Npy NPsiMOM MOOK/IOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyAoBaHuIo;
obecneynBaloT ONTUMU3MPOBAHHYIO MIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIN pazbeM MPO OoTHOCUTCS K Kjaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA A8 COeAMHEHNS WKaghoB Mexxay coboit;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(pUrypaumm «rngpa» naeanbHo NoaxonsT A4S opraHm3aumm 6,1M3Ko pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa M yA06CTBO MOHTaXa:

KabenbHasa cncteMa cobupaeTcsa Tak e NMpocTo, Kak BK/KOYaeTCs BUIKa B PO3ETKY;
Kabenun 3alenknBaloTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NpefoTBpaLLEHMEM OLWNOBOYHOr0 NOAKYEHNS.

MopayJ/ibHOCTL U afanNTUPYEMOCTb:

coefunHuTeNbHbIE Kabenn pa3Hon ONNHbI;

pasBeTauTeNbHble Kabenn ons 6onblien rnbkocTy;
M3roToBJIEHME N TeCcTupoBaHne Kabenen B habpnyHbIX YCNOBUSX;
MCMNoJIb30BaHMe NPELN3NOHHbIX TEXHOIOrMYECKUX MPOLLEeCCOB;
COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb KavyecTBa.

9KoHOMUYecKan 3¢ (peKTUBHOCTD:

MeHbllUasi TPY40EMKOCTb MOHTa)X<a 1 NoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUME pacxoabl Ha 06yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LLUKadOoB.
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MPO-8LC 3hcheKkTuBHasA B LLEHOBOM OTHOLUEHUN KOHUIypaLus no3soaseT obecneynTb noakatoyeHne cermeHta MPO k
OynaeKCHbIM nopTam LC B CTaLMOHAapHOM aKTMBHOM 060pyIOBaHUM, Kak NpaBuJio, B Npeenax OAHON N TOWN XKe CTONKK
Unn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKa M3roTossseMm naTykopAabl:

pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosHeHnn: 6e3 wrtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckume xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
Kosin4yecTBo BOJIOKOH 8

Twnn BOJIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTOopa B LC

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa A APC

Twn NOMPOBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnactuka CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, M 5

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepuan o6on04kn LSZH

LiBeT 0605104KN KenTtbin

TunnyHble BHOCMMbIE NoTepu, Ab 02+01

MakcuMasibHble BHOCUMble noTepu, ob 0,5
BocnpoussoanmocTs, ob =<0,10

3ameHaeMocTb, ob =<0,20

ObpaTHoe oTpakeHue, ob =50

MuHMManbHbIA paguyc n3rnba, Mm 30

KonnyecTBo noakao4eHun Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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